

БАЛАНС**ИВТ КОНСУЛТЕООД****България, гр. София, бул. Васил Левски 13 А ет.1****31.12.2018**

на
 адрес
 към

А К Т И В			П А С И В		
Раздели, групи, статии		Сума	Сума		(хил.лева)
		текуща година			предходна година
а		1	1		2
A.	ЗАПИСАН, НО НЕВНЕСЕН КАПИТАЛ	0	A.	СОБСТВЕН КАПИТАЛ	0
B.	НЕТЕКУЩИ (ДЪЛГОТРАЙНИ) АКТИВИ		I.	Записан капитал	5
I.	Нематериални активи		II.	Премии от емисии	0
1	Продукти от развойна дейност	0	III.	Резерв от последващи оценки	0
2	Концесии, патенти, лицензии, търговски марки, програмни продукти и др. подобни права и активи	1	IV.	Резерви	
3	Търговска репутация	0	1	Законови резерви	0
4	Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане	0	2	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	0
Общо за група I:		1	3	Резерв съгласно учредителен акт	0
II.	Дълготрайни материални активи		4	Допълнителни резерви	0
1	Земи и сгради, в т.ч.:	0	Общо за група IV:		0
- земи		0	V.	Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.:	
- сгради		0	- неразмразена печалба	98	88
2	Машини, производствено оборудване и апаратура	0	- непокрита загуба	0	0
3	Съоръжения и други	6	Общо за група V:		98
4	Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	0	VI.	Текуща печалба (загуба)	43
Общо за група II:		6	Общо раздел А:		146
III.	Дългосрочни финансови активи		B.	ПРОВИЗИИ И СХОДНИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ	103
1	Акции и дялове в предприятия от група	0	1	Провизии за пенсии и други подобни задължения	0
2	Предоставени заеми на предприятия от група	0	2	Провизии за данъци, в т.ч.:	0
3	Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия	0	- отсрочени данъци	0	0
4	Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия	49	3	Други провизии и сходни задължения	0
5	Дългосрочни инвестиции	0	Общо за раздел Б:		0

6	Други заеми	0	0
7	Изкупени собствени акции номинална стойност хил. Лева	0	0
Общо за група III:		49	0
IV. Отсрочени данъци		0	0
Общо за раздел Б:		56	11
В. ТЕКУЩИ (КРАТКОТРАЙНИ) АКТИВИ			
I. Материални запаси			
1	Суровини и материали	0	15
2	Незавършено производство	0	0
3	Продукция и стоки, в т.ч.:	3	4
	- продукция	0	0
	- стоки	3	4
4	Предоставени аванси	0	11
Общо за група I:		3	30
II. Вземания			
1	Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:	445	120
	- над 1 година	0	0
2	Вземания от предприятия от група, в т.ч.:	0	0
	- над 1 година	0	0
3	Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:	0	0
	- над 1 година	0	0
4	Други вземания, в т.ч.:	15	15
	- над 1 година	0	0
Общо за група II:		460	135
III. Инвестиции			
1	Акции и дялове в предприятия от група	0	0
2	Изкупени собствени акции номинална стойност хил. Лева	0	0
3	Други инвестиции	0	0
Общо за група III:		0	0
IV. Парични средства, в т.ч.:		65	272
	- в брой	65	177
	- в безсрочни сметки (депозити)	0	95
Общо за група IV:		65	272
Общо за раздел В:		528	437
Г. РАЗХОДИ ЗА БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ		18	13
СУМА НА АКТИВА (А+Б+В+Г)		602	461

В. ЗАДЪЛЖЕНИЯ			
1	Облигационни заеми с отделно посочване на конвертируемите, в т.ч.:	0	0
	- до 1 година	0	0
	- над 1 година	0	0
2	Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:	6	6
	- до 1 година	6	1
	- над 1 година	0	5
3	Получени аванси, в т.ч.:	17	18
	- до 1 година	17	18
	- над 1 година	0	0
4	Задължения към доставчици, в т.ч.:	243	141
	- до 1 година	243	141
	- над 1 година	0	0
5	Задължения по полици, в т.ч.:	0	0
	- до 1 година	0	0
	- над 1 година	0	0
6	Задължения към предприятия от група, в т.ч.:	0	0
	- до 1 година	0	0
	- над 1 година	0	0
7	Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:	0	0
	- до 1 година	0	0
	- над 1 година	0	0
8	Други задължения, в т.ч.:	190	193
	- до 1 година	27	15
	- над 1 година	163	178
	към персонала, в т.ч.:	37	35
	- до 1 година	3	4
	- над 1 година	34	31
	осигурителни задължения, в т.ч.:	7	3
	- до 1 година	7	3
	- над 1 година	0	0
	данъчни задължения, в т.ч.:	17	8
	- до 1 година	17	8
	- над 1 година	0	0
Общо за раздел В, в т.ч.:		456	358
	- до 1 година	293	175
	- над 1 година	163	183
Г. ФИНАНСИРАНИЯ И ПРИХОДИ ЗА БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ, в т.ч.:		0	0
	- финансираня	0	0
	- приходи за бъдещи периоди	0	0
СУМА НА ПАСИВА (А+Б+В+Г)		602	461

Дата: 26.03.2019

Съставител: Ивелина Сашова Стойчева



Ръководител: Иван Владимиров Танкишев

Стр. 2 от 2

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

ИВТ КОНСУЛТ ЕООД

България, гр. София, бул. Васил Левски 13 А ет.1

01.01.2018 - 31.12.2018

на

адрес

за

Наименование на разходите	Сума (хил. лева)	
	текуща година	предходна година
а	1	2
А. РАЗХОДИ		
1 Намаление на запасите от продукция и незавършено производство	0	0
2 Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.:	365	211
а) суровини и материали	176	46
б) външни услуги	189	165
3 Разходи за персонала, в т.ч.:	165	70
а) разходи за възнаграждения	156	64
б) разходи за осигуровки, в т.ч.:	9	6
aa) осигуровки, свързани с пенсии	0	0
4 Разходи за амортизации и обезценка, в т.ч.:	6	12
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:	6	12
aa) разходи за амортизация	6	12
бб) разходи от обезценка	0	0
б) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи	0	0
5 Други разходи, в т.ч.:	277	306
а) балансова стойност на продадените активи	249	302
б) провизии	0	0
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)	813	599
6 Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т.ч.:	0	0
а) отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	0	0
7 Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	5	6
а) разходи, свързани с предприятия от група	0	0
б) отрицателни разлики от операции с финансови активи	0	0
Общо финансови разходи (6+7)	5	6
8 Печалба от обичайна дейност	49	11
Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7)	818	605
9 Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	49	11
10 Разходи за данъци от печалбата	6	1
11 Други данъци, алтернативни на корпоративния данък	0	0
12 Печалба (9 - 10 - 11)	43	10
Всичко (Общо разходи+10+11+12)	867	616

Наименование на приходите	Сума (хил. лева)	
	текуща година	предходна година
а	1	2
Б. ПРИХОДИ		
1 Нетни приходи от продажби, в т.ч.:	864	616
а) продукция	0	0
б) стоки	276	308
в) услуги	588	308
2 Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	0	0
3 Разходи за придобиване на активи по стопански начин	0	0
4 Други приходи, в т.ч.:	2	0
а) приходи от финансираня	0	0
Общо приходи от оперативна дейност (1+2+3+4)	866	616
5 Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:	0	0
а) приходи от участия в предприятия от група	0	0
6 Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.:	0	0
а) приходи от предприятия от група	0	0
7 Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:	1	0
а) приходи от предприятия от група	0	0
б) положителни разлики от операции с финансови активи	0	0
в) положителни разлики от промяна на валутни курсове	0	0
Общо финансови приходи (5+6+7)	1	0
8 Загуба от обичайна дейност	0	0
Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7)	867	616
9 Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)	0	0
10 Загуба (9 + ред 10 и 11 от раздел А)	0	0
Всичко (Общо приходи+10)	867	616

Дата: 26.03.2019

Съставител: Ивелина Сапова Стойчева



Ръководител: Иван Владимиров Танкишев

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД

ИВТ КОНСУЛТ ЕООД

на

адрес

за

България, гр. София, бул. Васил Левски 13 А ет.1

01.01.2018 - 31.12.2018

(хил. лева)

Наименование на паричните потоци		Текущ период			Предходен период		
		постъплени- ния	плащания	нетен поток	постъплени- ния	плащания	нетен поток
а		1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основната дейност							
1	Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	754	636	118	662	515	147
2	Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, държани за търговски цели	0	0	0	0	0	0
3	Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	0	157	(157)	0	71	(71)
4	Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	0	5	(5)	0	6	(6)
5	Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	0	0	0	0	0	0
6	Плащания при разпределения на печалби	0	0	0	0	10	(10)
7	Платени и възстановени данъци върху печалбата	0	1	(1)	0	2	(2)
8	Други парични потоци от основната дейност	56	169	(113)	338	250	88
Всичко парични потоци от основната дейност		810	968	(158)	1000	854	146
Б. Парични потоци от инвестиционната дейност							
1	Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	0	0	0	0	0	0
2	Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи	0	0	0	0	0	0
3	Парични потоци, свързани с лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	0	0	0	0	0	0
4	Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания	0	0	0	0	0	0
5	Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	0	0	0	0	0	0
6	Други парични потоци от инвестиционната дейност	0	0	0	0	0	0
Всичко парични потоци от инвест. дейност (Б)		0	0	0	0	0	0
В. Парични потоци от финансовата дейност							
1	Парични потоци от емитиране и обратно придобиване на ценни книжа	0	0	0	0	0	0
2	Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците	0	0	0	0	0	0
3	Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	0	49	(49)	0	113	(113)
4	Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	0	0	0	0	0	0
5	Плащания на задължения по лизингови договори	0	0	0	0	0	0
6	Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	0	0	0	0	0	0
7	Други парични потоци от финансовата дейност	0	0	0	0	0	0
Всичко парични потоци от финансовата дейност (В)		0	49	(49)	0	113	(113)
Г. Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)		810	1017	(207)	1000	967	33
Д. Парични средства в началото на периода				272			239
Е. Парични средства в края на периода				65			272

Дата: 26.03.2019

Съставител: Ивелина Сашова Стойчева



ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

ИВТ КОНСУЛТ ЕООД

на

адрес

за

България, гр. София, бул. Васил Левски 13 А ет. I

01.01.2018 - 31.12.2018

(хил. лева)

Показатели	Записан капитал	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	РЕЗЕРВИ					Финансов резултат от минали години		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
				Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непокрита загуба			
a	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1. Салдо в началото на отчетния период	5	0	0	0	0	0	0	98	0	0	103	
2. Промени в счетоводната политика	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
3. Грешки	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
5. Изменения за сметка на собствените, в т. ч.:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
- увеличение	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
- намаление	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
6. Финансов резултат за текущия период	0	0	0	0	0	0	0	0	0	43	43	
7. Разпределения на печалба, в т. ч.:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
- за дивиденди	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
8. Покриване на загуба	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
9. Последващи оценки на активи и пасиви	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
- увеличение	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
- намаление	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
10. Други изменения в собствения капитал	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
11. Салдо към края на отчетния период	5	0	0	0	0	0	0	98	0	43	146	
12. Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
13. Собствен капитал към края на отчетния период (11 ± 12)	5	0	0	0	0	0	0	98	0	43	146	

Дата: 26.03.2019

Съставител: Ивелина Сашова Стойчева

Ръководител: Иван Владимиров Ганкинцев



Справка за нетекущите (дълготрайни) активи

ИВТ КОНСУЛТ ЕООД

България, гр. София, бул. Васил Левски 13 А ет. I

01.01.2018 - 31.12.2018

ПОКАЗАТЕЛИ	Отчетна стойност на нетекущите активи:				Последваща оценка		Преоценена стойност (4+5-6)	Амортизация				Последваща оценка		Преоценена амортизация в края на периода (11+12-13)	Балансова стойност в края на периода (7-14)
	В началото на периода	На постъпване през периода	На излизане през периода	В края на периода (1+2-3)	Увеличение	Намаление		В началото на периода	Начислена през периода	Описана през периода	В края на периода (8+9-10)	Увеличение	Намаление		
I. Нематериални активи	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1. Продукти от развойна дейност	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	2	0	0	2	0	0	2	1	0	0	1	0	0	1	1
3. Търговска репутация	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Общо за група I:	2	0	0	2	0	0	2	1	0	0	1	0	0	1	1
II. Дълготрайни материални активи															
1. Земи и сгради, в т.ч.:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
- земи	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
- сгради	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Машини, производствено оборудване и апаратура	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Съоръжения и други	77	2	51	28	0	0	28	67	6	51	22	0	0	22	6
4. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Общо за група II:	77	2	51	28	0	0	28	67	6	51	22	0	0	22	6
III. Дългосрочни финансови активи															
1. Акции и дялове в предприятия от група	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. Предоставени заеми на предприятия от група	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3. Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4. Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия	0	49	0	49	0	0	49	0	0	0	0	0	0	0	49
5. Дългосрочни инвестиции	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6. Други заеми	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7. Изкупени собствени акции	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Общо за група III:	0	49	0	49	0	0	49	0	0	0	0	0	0	0	49
IV. Отсрочени данъци	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Общо нетекущи (дълготрайни) активи (I + II + III + IV):	79	51	51	79	0	0	79	68	6	51	23	0	0	23	56

Дата: 26.03.2019

Съставител: Ивлина Сапова Стойчева

“ИВТ КОНСУЛТ” ЕООД
София
Ръководител: Иван Владимиров Танкищев
Sofia
ИВТ КОНСУЛТ Ltd.

**ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ФИНАНСОВ ОТЧЕТ
НА „ИВТ Консулт“ ЕООД
Към 31.12.2018 г.**

1. Учредяване и регистрация

„ИВТ Консулт“ ЕООД е регистрирано в Агенция по вписванията / Търговски регистър през 2008 г. Дружеството е 100% частна собственост.
Седалището на управление е гр. София, бул. Васил Левски 13 А ет.1.

Дружеството има за предмет на дейност строителен надзор и консултантска дейност за оценяване съответствието на инвестиционни проекти в строителството, и като втора дейност търговия на едро с кабели и части за кабели, както и предоставяне на строително-монтажни услуги и изграждане на ел инсталации.

2. Счетоводна политика

2.1. База за изготвяне

Дружеството води своето текущо счетоводство и изготвя финансовите си отчети в съответствие с изискванията на Закона за счетоводството и Националните стандарти за финансови отчети на малките и средни предприятия, приложими към 31 декември 2018 г.
Всички данни за 2018 г. и 2017 г. са представени в настоящия финансов отчет в хил.лева.

2.2. Отчетна валута и признаване на курсови разлики

Функционалната и отчетна валута на представените данни във финансовия отчет на дружеството е български лев. При първоначално признаване сделка в чуждестранна валута се записва във функционалната валута, като към сумата в чуждестранна валута се прилага обменния курс към момента на сделката или операцията. Паричните средства, вземанията и задълженията, деноминирани в чуждестранна валута се отчитат във функционална валута като се прилага обменния курс на БНБ за последната дата на съответния месец.

2.3. Дефиниция и оценка на елементите на счетоводния баланс

- 2.3.1. Дълготрайните материални и нематериални активи са оценени по цена на придобиване, образувана от покупната им стойност и допълнителните разходи, извършени по придобиването им и намалени с размера на начислените амортизации и признатата обезценка. Компютърната техника, транспортните средства, машините и оборудването и офис обзавеждането, налични към 31 Декември 2018 г. са представени по справедлива стойност, приета за проявена стойност на придобиване минус натрупаната амортизация и минус евентуалната обезценка на активите.
- 2.3.2. Материалните запаси при тяхната покупка са оценявани по цена на придобиване. Оценката на потреблението им е извършвана по метода на средна притеглена цена. В края на годината те са оценени по по-ниската между нетната им продажна стойност и отчетната им стойност.
- 2.3.3. Вземанията в лева са оценени по стойността на тяхното възникване.
- 2.3.4. Паричните средства в лева са оценени по номиналната им стойност, а паричните средства деноминирани в чуждестранна валута – по заключителния курс на БНБ към датата на баланса. За целите на съставянето на отчета на паричните потоци парите и паричните еквиваленти са представени като неблокирани пари в банки и каса.
- 2.3.5. Основния капитал е представен по неговата номинална стойност и съответства на актуалната му регистрация.
- 2.3.6. Пасивите в лева са оценени по стойността на тяхното възникване, а тези деноминирани в чуждестранна валута – по заключителния курс на БНБ към датата на баланса.

2.4. Дълготрайни материални и нематериални активи

Дружеството е определило стойностен праг от 700,00 лева, под който придобитите активи независимо, че притежават характер на дълготрайни активи, се третираят като текущ разход в момента на придобиването им.

2.5. Амортизация на дълготрайните активи

Амортизацията на дълготрайните материални активи за 2018 и 2017 г. са начислявани, като последователно е прилаган линейния метод на база полезен живот на активите, определен от ръководството на Дружеството както следва:

Машины и оборудване – 3,3 години

Транспортни средства - 4 години

Компютърна техника – 2 години

Офис обзавеждане – 6,3 години

Лицензи и сертификати - 6,3 години

2.6. Признаване на приходите и разходите

Приходите от продажбите и разходите за дейността са начисляване в момента на тяхното възникване, независимо от паричните постъпления и плащания, при спазване на изискванието за причинна и следствена връзка между тях. Приходите в чуждестранна валута са отчетени по централен курс на БНБ към датата на начисляването им.

2.7. Данъчно облагане и отсрочени данъци

Съгласно българското данъчно законодателство дружеството дължи данък върху печалбата в размер на 10% върху облагаемата печалба съгласно данъчните правила на Закона за корпоративното подоходно облагане.

3. Собствен капитал

3.1 Записан капитал и резерви

Към 31 Декември на отчетния период записаният капитал е в размер на 5 хил. лева.

3.2 Печалби и загуби

	31.12.2018	31.12.2017
	хил.лв.	хил.лв.
Текуща печалба/загуба	43	10
Неразпределена печалба	98	88
Непокрита загуба	0	0

4. Дълготрайни нематериални активи

	Концесии, лицензи патенти и други хил.лв.
Отчетна стойност	
Салдо 1 Януари 2018	4
Постъпили	0
Излезли	0
Обезценка	0
Салдо на 31 Декември 2018	4
Амортизация:	
Начислени за годината	0
Амортизация на отписаните	0

5. Дълготрайни материални активи

	Компютърна техника хил.лв.	Транспортни средства хил.лв.	Офис обзавеждане хил.лв.	Машини и оборудване хил.лв.
Отчетна стойност				
Салдо 1 Януари 2018	8	67	1	0
Постъпили	0	0	1	1
Излезли	5	46	0	0
Обезценка	0	0	0	0
Салдо на 31 Декември 2018	3	21	2	1
Амортизация:				
Начислени за годината	0	6	0	0
Амортизация на отписаните	0	0	0	0

6. Материални запаси

	31.12.2018 хил.лв.	31.12.2017 хил.лв.
Суровини и материали	0	15
Стоки	3	4
Общо:	3	19

7. Вземания

	31.12.2018 хил.лв.	31.12.2017 хил.лв.
Вземания от клиенти	445	120
Данъци за възстановяване	0	0
Други вземания	15	15
Общо:	460	135

8. Парични средства

	31.12.2018 хил.лв.	31.12.2017 хил.лв.
Парични средства – лева	65	177
Разплащателни сметки	0	95
Общо:	65	272

9. Текущи пасиви

	31.12.2018 хил.лв.	31.12.2017 хил.лв.
Задължения към доставчици	266	165
Задължения към персонала	37	35
Задължения към социалното осигуряване	7	3
ДДС за внасяне	0	0
Задължения за други данъци	17	8
Други кредитори	129	147
Общо:	456	358

10. Приходи от дейносттагодината завършваща
на 31.12.2018годината завършваща
на 31.12.2017

Приходи от услуги
Продажба на стоки
Други приходи
Общо:

хил.лв.

588

276

2

866

хил.лв.

308

308

0

616

Изготвил:

(Ивелина Сашова Стойчева)

Ръководител:

(Иван Владимиров Танкишев)

